
Rodina hejkala Huga obývá poklidně starou vilu na pokraji města. Sladký strašidelný 
život ale změní vpád úředníka Patočky, který má na obecním úřadě ve správě 
evidenci budov, A jak zjistil, za dům už pěknou řádku let nikdo neplatí n^jem 
a nikdo v něm ani oficiálně nechce bydlet, především proto, že tu straší. Verdikt je 
nemilosrdný: zaplatit nebo se vystěhovat! Čím však platit, když pan Hugo za hejkání 
nemá žádnou mzdu a paní Patricie míchá pouze lektvary, po nichž se může člověk 
proměnit ve zvíře či filmovou divu, ale peníze nevyčaryje?

;

■

Nedá se nic dělat, strašidla budou muset do práce a jejich děti - Ester a Eleonor 
do školy. Naši hrdinové musí zapojit nejen kouzla a čáry, ale také rodinnou 
soudržnost, lásku a odvahu, aby dokázali přelstít úředního šimla a zvítězit nad 
nástrahami „obyčejných " Udí.

Mediální partnři Producent

L-
 

• g
:y

, 
ee

Hlavní partner

M 
--
- 

~4

FÉNIX

à

.M2jzijragsrgepseec doe j-ogecgEci bgc1c ■ sgri - 1 - . a p,sg72 • cg 2 5 2 828. _ 8 bz3H8e6ee 

hrají: BRONISLAV KOTÍŠ,TEREZA KOSTKOVÁ, JIŘÍ DVOŘÁK, VLADIMÍR POLÍVKA, CARMEN MAYEROVÁ, SARA SANDEVA,
TEREZA BEBAROVÄ, MATĚJ HÁDEK, KAREL DOBRÝ, ANNA POLÍVKOVÁ, PETR NÁROŽNÝ, VÁCLAV POSTRÁNECKÝ, NELLY ŘEHORO' 

PETR ŠIMČÁK aj. kamera: MARTIN DUBA hudba: MILOŠ KRKOŠKA zvuk: MARTIN ŽENÍŠEK střih: DALIBOR LIPSKÝ

T3
c

KOSTÝMY: LUCIE ULÍKOVÁ masky: NEVENATHIELOVÁ architekt: MARTIN MARTINEC producent: FÉNIX FILM - DANA VOLÁKOV 
MICHAELA FLENEROVÄ investor: TTP INVEST, MICHAL ŠABRŠULA, LS FILM PRODUCTION NÁMĚT: JIŘÍ KOS

SCÉNÁŘ: ZDENĚKTROŠKA, MAREK KALIŠ REŽIE: ZDENĚKTROŠKA

o t 8 i

n:I i

2

%é BE

a s. Všechna práva vyhrazena.

ig

- 2

2

X..2.A-- rcesKepro

F3
b 39

■ I 8 595165 361018

• www.magicbox.cz
$Q1

23
55

83
 €8

5
O

B 
öä

z 
H
gL

.G
 88

:5
 

§ g
eg

es
e #

3 
hg

g-
gg

 
■ 

$2
* 

zE
g-

ge
 

c,
d 

a 
Ä 

-- 
s2

-s
 ■ 

eh
 

e I

8595165361018

7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221436100 • e-mail: 
, 82109 Bratislava, tel.: + 421254 650 274 • e-maik

1

http://www.magicbox.cz

